淄博市临淄中学文件
临淄中学校字〔2021〕 57号

淄博市临淄中学关于调整采购计划的申请

淄博市临淄区财政局：
淄博市临淄中学是一所全额事业单位，现有教职工642人，141个教学班。2021年学校原预算计划在暑假放假期间对教学楼厕所进行改造维修，预算金额100万元，从事业预算收入中列支。
为加强学校安全管理，保证正常的教育教学秩序，经学校校委会研究决定，报临淄区教育和体育局批准，调整采购计划，取消原教学楼厕所改造维修计划，调整为在5号学生公寓和1号学生公寓前建设全封闭电动车棚，预计投资59万元；在3号、5号、7号教学楼一楼装修家长接待室，预计投资27万元；更换学校售饭系统UPS电源，预计投资14万元。上述资金从事业预算收入中列支。
当否，请批复。
                                淄博市临淄中学
                                2021年9月23日

[bookmark: _Hlk51250201]       报：区教育和体育局  区财政局
淄博市临淄中学办公室         2021年9月23日印发

2